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 דרישות המערכת המקוונת 
 נתמכת בפלטפורמות האלה:  - ISF online -המערכת המקוונת של הקרן 

 גרסה עדכנית.   Win10 ,MAC OSמערכות הפעלה:

 : ניםדפדפ

• Internet Explorer version 11  
• Explorer Edge version 14   
• Google Chrome latest version 
• Mozilla Firefox latest version   
• Safari version 10 
• iOS version 10 

-Popולאפשר פתיחת    Trusted Sitesלצורך פעולה תקינה של המערכת מומלץ להוסיף את אתר הקרן לרשימת  
ups   .באתר הקרן  

 ומעלה.  960X1280המערכת מותאמת לרזולוציית מסך 

ISF online  אחרות בפלטפורמות  גם  תקין  באופן  הנראה  ככל  יותר,  תפעל  מתחייבת    וישנות  אינה  הקרן  אך 
בהן הוא על    לתקינות לכל אורך התהליך ולא תוכל לתמוך בצורה מלאה בפלטפורמות שונות מהנ"ל. השימוש

 אחריות הבוחרים לעבוד בהן. 
 

  



 
 

 הנחיות להוספת חוקרים חדשים למאגר הקרן 
להצטרף למאגר החוקרים המורשים  ידי המערכת המקוונת יוכלו  -חוקרים חדשים או חוקרים שאינם מזוהים על 
 להגיש בקשות, באחד משני האופנים הבאים: 

 שתוסיפם למערכת. כדיה לרשות המחקר יפני •

בקוב • ללחוץ  יש  משתמשים.  כניסת  על  ולחיצה  הקרן  לאתר  "הצטרפות יכניסה  על  חוקרים  כניסת  ית 
י זו,  על אפשרות  בלחיצה  למילוי  ילמאגר החוקרים".  לחוקר/ת חלון  להעביר פתח  ואפשרות  פרטיו/ה 

וספים אוטומטית למאגר, אלא רק לאחר קבלת  וטופס זה לאישור רשות המחקר. החוקרים אינם מת
  אישור רשות המחקר והקרן.  

 

 

 הנחיות למילוי ועדכון פרטי חוקרים במאגר הקרן 
 נתונים של הקרן.  ידי המערכת במהלך ההגשות יופיעו כפי שהם מופיעים בבסיס ה-פרטי החוקרים, המזוהים על

 יש לעדכן ולהשלים את כל הפרטים. 
   לחוקרים שיש להם חשבון. ORCID ID -בו ניתן להכניס את ה ORCIDשדה של  התווסףבעדכון הפרטים 

 חוקרים השייכים למוסדות שלהם מספר קמפוסים יעדכנו את הקמפוס המתאים במידת הצורך.
מטעמי אבטחה, ניתן לעדכן את כתובת הדוא"ל רק דרך החשבון האישי של החוקר במערכת    –יש לשים לב  

ISF online . 

 

 

 שחוקריו רשאים להגיש בקשות: מוסד למחקר מדעי
 מוסד להשכלה גבוהה המוכרים על ידי המל"ג  .1
 בתי חולים המסונפים למוסד להשכלה גבוהה המוכר על ידי המל"ג  .2
 מוסד המאושר על ידי מועצת הקרן הלאומית למדע, בהתחשב בתבחינים הבאים:  .3

 רשום כגוף עצמאי, פועל באופן מקומי בארץ וכולל רשות מחקר עצמאית •
 מנהל את עיקר מחקריו המדעיים באופן מקומי בארץ  •
די בפרסומים  יוחופש המחקר המדעי, ומאפשר פרסום מדעי מי פועל על פי עקרונות עצמאות •

 פתוחים לציבור כמקובל בתחומו
 המחקר המדעי הבסיסי הינו חלק מהותי מעיסוקו הכללי •
 מוזכר בפרסומים המדעיים של חוקריו •
 מחקריו אינם נעשים ככלל לצורך מסחרי  •
 יכול לספק לחוקריו תשתית נחוצה (ציוד וכח אדם) לביצוע מחקריהם •
עומד בסטנדרטים המקובלים בכל הנוגע לביצוע המחקר, תוך הקפדה על כללי מנהל תקין, נוהלי   •

 בטיחות ונהלי אתיקה מדעית

  



 
הליך בדיקת בקשה להכרה במוסד למחקר מדעי שחוקריו רשאים להגיש  

 בקשות:  
לאומית למדע  לצורך בחינת בקשה להכרה כמוסד שחוקריו רשאים להגיש בקשות, על המוסד להעביר לקרן ה

 אישורים ותימוכין לנ"ל שיכללו בין השאר:  

 אישור רשמי על סטטוס המוסד (תעודת התאגדות); −
 דו"ח קצר על מבנה המוסד ועבודתו (כולל פרטים על חברי הגופים  −

 הפנימיים השונים כגון: מועצה מדעית, מועצת המנהלים וכד'); 
 קרי הקבוע פרטים על צוות המוסד ובעיקר פרטים על הצוות המח −

 (רשימה של אנשי הסגל והיקפי המשרה שלהם, קורות חיים וכד');
 רקע על המוסד ומהות המחקר הנערך בו;   −
 חות כספיים רשמיים ומבוקרים);"תקציב המוסד ותקציב המחקר במוסד (יש לצרף דו −
דו"ח על העבודה המדעית בעלת אופי בסיסי הנערכת במוסד ופרסומים כתוצאה מעבודה מדעית  −

 זו. 
 כל מסמך אחר או הבהרה שיתבקש להגיש על ידי הקרן הלאומית למדע −

 
 ידי ההנהלה  -פניות של מוסדות לזכאות להגשת בקשות למענקים מהקרן הלאומית למדע, ייבדקו על

 לאישור מועצת הקרן הלאומית למדע.    האקדמית, אשר המלצותיה יובאו
 
  על מוסדות שקיבלו את אישור הקרן הלאומית למדע להגשת בקשות למענקים, לעדכן את הפרטים

 הנ"ל אם חל בהם שינוי מהותי. 
 

  מוסדות שקיבלו את אישור הקרן הלאומית למדע להגשת בקשות למענקים וחוקריהם לא הגישו
 הכרתם להגשת בקשות תוסר., האחרונות ואינם בעלי מענקים פעיליםבקשות בשלוש השנים 

 

 

 

 הסבר על מילוי קורות חיים בטפסי הקרן 
 יש לכלול גם מימון מחברות פרטיות.    Grants and awards received within the past five years  בחלק •

שהקובץ נשמר ברשומה   מכיוון.  )KB200עמודים בלבד (קובץ שלא יעלה על    5עד    –רשימת פרסומים   •
נוספות במחזור הנוכחי), יש לציין בראש   (וישמש אותו לבקשות  האישית של החוקר בבסיס הנתונים 
ו/או את מספר הבקשה).  (לא את שם החוקר הראשי   הקובץ את שם החוקר בעל רשימת הפרסומים 

 Hebrewשימת הפרסומים כוללת מאמרים בשפה העברית, יש להפרידם תחת כותרת באנגלית:  אם ר
Publications  . 

  עמודים יש לכלול את הרלוונטיים ביותר.  5-במידה שרשימת הפרסומים ארוכה מ

 
  



 
 הנחיות לכתיבת קבצים המועלים כחלק מהבקשה 

תקציר, תכנית המחקר, רשימת פרסומי החוקר,   –המצורפים כקבצים לבקשה בקרן    הטקסטיםעל כל   •
 לקיים את התנאים שלהלן:  –מכתב בקשה חוזרת, וכל קובץ נוסף שהוא חלק מהבקשה* 

 בלבד PDFפורמט הקובץ יהיה  −
 יש להימנע מסריקות, אשר מעלות מאוד את נפח הקובץ −
 כה או מאובטחים בכל צורה שהיא יש להקפיד להעלות קבצים שאינם נעולים לערי −
 )  11-גופן קריא ומקובל, ובגודל גופן סביר (לא פחות מ −
 אלא אם צוין במפורש אחרת.  ,1.5- ת מחבין השורות לא יפ הרווח −
 ס"מ לפחות מכל צד (ימין, שמאל, למעלה ולמטה).  2של   שולייםיש להקפיד על  −
  ,תוכנית המחקרבכולל בתקציר, בעמודה יחידה ולא בשתי עמודות.  להיותעל הטקסט  −

 הביבליוגרפיה וברשימות פרסומים.
על תמונות וגרפים המופיעים בקובץ להיות ברזולוציה ברורה ובאיכות נוחה לקריאה והבנת   −

 האיור/גרף.  
 בקבצים אלא אם צוין במפורש אחרת. עבריתאין לכלול  −
 המחקר הפניות, סרטונים ונספחים שונים מאלו המוגדרים במפורש בהנחיות. להצעתאין לצרף  −

 בביבליוגרפיה וברשימת הפרסומים.למאמרים ניתן לכלול לינקים 
כללו, הסוקרים יונחו יהמלצת הקרן הינה שלא לכלול קישורים (לינקים) בגוף בבקשה. במידה וי

 כי הינם רשאים שלא להתייחס לקישורים. 
 יש להגיה בקפדנות את כל הטקסט (ניסוח ואיות).   −

* קבצים שמגיעים משותף למחקר (מכתב שיתוף פעולה או בתכניות המשותפות עם חו"ל) לא חייבים  
  כתובים בצורה ברורה וקריאה.ו באנגלית  לעמוד בתנאי הגופן, הרווחים והשוליים. אולם עליהם להיות

 לא מזהה קבצים סרוקים. לכן יש להימנע מלהעלות אותם (במיוחד מכתבי שת"פ סרוקים).  המערכת •

 file>print>Adobe PDF באופן הבא PDF-להדפיס את הקובץ ליש  Bookmarksאם יש הערה לגבי  •

 י כותרת ולאחריה רשימה ממוספת.  יד-למזהה רשימה ביבליוגרפית ע המערכת •

השונות במערכת ההגשות אינן מונעות מלהגיש את הבקשה, אלא רק מהוות התראה לבדיקה.   ההתראות
 פסל.יכל עוד הבקשה עומדת בתנאי הקרן היא לא ת

 

 
  



 
 סוגי אישורי רשויות 

במקרים בהם זה רלוונטי על החוקר לציין אלו אישורים נדרשים להצעת המחקר המוגשת ולאיזו שנת מחקר  
ורים להתאים לנושא הבקשה ולתקופת המחקר המבוקשת. בשלב הגשת הבקשה אין  נדרש האישור. על האיש

 צורך בצירוף המסמכים, והחוקר מתחייב להמציאם לקרן על פי בקשתה. 
(יכולים להופיע במערכת סוגי אישורים שונים  להלן פירוט סוגי האישורים הקיימים במסלולי ההגשה השונים

 בהתאם למסלול): 
 לבקשות המחייבות ניסויים בבני אדם או בחומר הומאני.   – הלסינקיאישור ועדת  •
 לבקשות המחייבות ניסויים בבעלי חיים.  – אישור ועדת האתיקה לניסויים בבעלי חיים •
לבקשות הכוללות עבודה בחומר מהונדס או בחומרים שקיימת   –  עדה לצמחים מהונדסיםו אישור הו  •

 לגביהם הגבלת יבוא לארץ. 
ה • רשות  כתוצאה   –   עתיקותאישור  שהתגלו  ממצאים/חומרים  שימוש  או  חפירות  הכוללות  לבקשות 

 מחפירות.
 . לבקשות שבהן מתבצע מחקר בשמורות טבע – אישור רשות שמורות הטבע והגנים הלאומיים •
 אישור הוועדה המוסדית לביואתיקה •
 ) IRBאישור ועדת האתיקה לאיסוף נתונים על בני אדם ( •
 הנדרשים לביצוע המחקר. אישורים אחרים  •
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